

Haber



Türkiye/Almanya Film Festivali Onur Ödülü **Fatih Akın**'ın



Fatih Akın kimdir?

1973 yılında Hamburg'da doğdu. Sürmene asıllı, Alman uyrukludur.

1994 yılında girdiği Hamburg Devlet Güzel Sanatlar Akademisi (Hochschule für bildende Künste Hamburg veya kısaca HfBK) - Görsel İletişim Bölümü'nden (Visuelle Kommunikation) 2000 yılında mezun oldu. Eğitimi esnasında Wüste Film şirketiyle çalışmalara başladı. 1995 yılında ilk kısa filmi, Du bist es! (O Sensin)'in yönetmenliğini yaptı. Bu ona Hamburg Uluslararası Kısa Film Festivali'nde izleyici ödülünü getirmiştir.

Pek çok ödül kazanan "Getürtk" isimli ikinci kısa filmi 1996 yılında yönetti. İlk uzun metraj denemesi olan Kurz und Schmerzlos (Kısa ve Acısız)'ü 1998 yılında çekti. Film aynı yıl Locarno film festivalinde Bronz Leopar ödülünü, Bavarian Film Ödülleri'nde En İyi Genç Yönetmen ödülünü aldı.

Diğer bir uzun metrajlı filmi Im Juli (Temmuz'da) de pek çok ödül aldı. Başrollerini Moritz Bleibtreu ve Christiane Paul oynamıştır. Bu filmden sonra geniş bütçeli bir film olan ve göçmen kültürünün anlattığı Solino'yu çekmiştir.

Fatih Akın, başrollerinde Meltem Cumbul, Güven Kıraç, Sibel Kekilli ve Birol Ünel'in yer aldığı Duvara Karşı (Head-On) isimli projede hem yönetmen hem de senarist olarak yer aldı. Akın bu filmiyle, Metin Erksan'ın Susuz Yaz'ından 40 yıl sonra Berlin Film Festivali'nde Altın Ayı ödülünü kazanan Türk yönetmen oldu.

2005 yılında Cannes Film Festivali'nde Salma Hayek, Javier Bardem ve Emir Kusturica ile birlikte jüride yer almıştır. "Yaşamın Kıyısında" Ekim 2007'de Türkiye'de gösterime girmiştir. Fatih Akın Yaşamın Kıyısında filmiyle 27 Mayıs 2007'de Cannes'da en iyi senaryo ödülünü kazanmıştır.

17 Mart - 27 Mart 2011 tarihleri arasında 16. kez gerçekleşecek olan festivalde gerek yarışma dallarıyla gerekse yarışma dışı programlarıyla Türkiye Sinemasını yurt dışında daha iyi temsil edebilme ve Türkiye-Almanya arasındaki kültürel diyalogunu geliştirme çabalarını sürdürecektir. 2011 Onur ödülü, sinema çalışmaları ile takdir edilerek izlenen Fatih Akın'a verilecektir.

Onur ödülü festivali uluslararası düzeyde bir kültürlerarası diyalogu sanatsal çalışmaları ile özel yaptı.

Her yıl sınır ötesi sanatçılara onursal ödül son birkaç yıl içinde verildi: Tuncel Kurtiz (2005), Hülya Kocuyigit (2005), Ferzan Özpetek (2006), Mario Adorf (2007) Zülfü Livaneli (2008), Armin Mueller-Stahl (2009) ve Klaus Eder (2010)

16 Film Festivali Türkiye / Almanya, 17- 27 Nürnberg Mart 2011 arasında gerçekleşecek. Bu Alman ve Türk sinemaları arasındaki kültürlerarası diyalogu üzerine Almanya'nın en önemli festivalidir. Filmler, kısa filmler ve belgeseller güncel film Türkiye'de ve Almanya'da çekilen filmler kamuya benzersiz bir bakış sunuyor.

Her yıl festival her iki ülkenin gösterildiği öncelikle kültürel değişim, aktif destek ve teşvik sinemacılar, sanatçılar ve seyirciler, karşılıklı anlayış ve entegrasyon arasında canlı bir diyalog yeridir.



euroİmaj 64